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ABONE OL      

Antalya'da paralel yapıya çalıştığı iddia edilen HAMLEDER'deki polis aramasının çeşitli
bakanlıklardan alınan proje paralarının örgüte aktarıldığı bilgisi üzerine yapıldığı ortaya
çıktı
Antalya Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafından önceki gün paralel yapıya yönelik gerçekleştirilen operasyonun
ayrıntıları ortaya çıkmaya başladı. Antalya Cumhuriyet Savcılığı tarafından KOM Şube koordinasyonu
ile yürütülen operasyonun, Fethullah Gülen Terör Örgütü'ne (FETÖ) bağlı olduğu öne sürülen Hamle
Eğitim, Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin (HAMLEDER) çeşitli bakanlıklardan proje
desteği olarak aldığı paraları örgüte aktardığı bilgisinin edinilmesi üzerine yapıldığı öğrenildi. 

MAHKEME KARARIYLA 
KOM ekipleri bu bilgi üzerine mahkeme kararıyla HAMLEDER'in Kepez İlçesi'nde bulunan merkezi ile
3 şubesine eş zamanlı baskın düzenlenmişti. Polis ayrıca dernek yöneticilerinin de aralarında
bulunduğu biri İzmir'de olmak üzere 11 kişinin evlerinde de arama yaparak, çeşitli evraklara el
koymuştu. Sabah saatlerinde derneğin kale gibi görünen binalarından olan Kepez İlçesi Ahatlı
Mahallesi Adnan Selekler Caddesi'ndeki merkezine giden KOM ekipleri kapıyı çilingir yardımıyla
açarak içeri girmişti. SON DAKİKA
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ŞUBELERE BASKIN 
Polis ayrıca eş zamanlı olarak HAMLEDER'e bağlı faaliyet gösterdiği ileri sürülen Güneş Ser-Gün
Günısı Eğitim Merkezi, M. Küçükgök Eğitim Merkezi ve Sakarya Eğitim Merkezi'nde de aramalar
yapmıştı. Akşam geç saatlere kadar süren aramalarda, eğitim merkezlerindeki evraklar, muhasebe
kayıtları ile bilgisayarlar tek tek incelendi ve birçoğuna el koyuldu. KOM Şube'ye götürülen
evraklarda devletten proje karşılığı alınan paraların izi sürülmeye başlandı. HAMLEDER'in devletten
eğitim projeleri karşılığı ne kadar para aldığı ve bunların ne kadarının FTÖ'ye aktırıldığı incelemeler
sonunda netlik kazanacak. 

KOM EKİPLERİ 4 SAAT ÇALIŞMA YAPTI
Hamleder merkezinde 4 saatlik bir çalışma yapan KOM ekipleri, bakanlıklardan alınan proje desteği
paraların nerelere harcandığına ilişkin delil elde etmek amacıyla muhasebe evrakları başta olmak
üzere her türlü faaliyete ait evrakları inceleyerek birer kopyasını aldı ve dosyaladı. Aramalarda,
dernek merkezi ve şubelerdeki bilgisayarların hard disklerine el koyuldu. Polis onlarca klasör evrağa
el koyarak KOM Şube'ye götürdü. 
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